
 

 

Zarządzenie Nr 201.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 

Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 

roku.  
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dz. 

 
Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.724,75 9.724,75 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE     724,75 724,75 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Zespól Szkół w Zaleszanach 

 

Zespól Szkół w Turbi 

 

724,75 

 

 

421,25 

 

303,50 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Zespól Szkół w Zaleszanach 

 

Zespól Szkół w Turbi 

293,27 

 

 

280,01 

13,26 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

431,48 

 

141,24 

 

 



 

 

Zespól Szkół w Zaleszanach 

 

Zespól Szkół w Turbi 

290,24 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

9.000,00 9.000,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Skowierzynie 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Skowierzynie 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 700,00 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700,00  

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

       
 

 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


